
タ
テ26 cm
ヨ
コ33.5cm
×

奥
行12 cm
×

タ
テ14.5cm
ヨ
コ7.5cm
×

奥
行27 cm
×

このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます） JANコード上7ケタ

BARCODESIZE JANCODE

380082

380099

380105

380112

380129

380136

SS

S

M

L

LL

3L

中 丸

23.0～23.5

24.0～24.5

25.0～25.5

26.0～26.5

27.0～27.5

28.0～28.5

ご注文数

BARCODESIZE JANCODE

380020

380037

380044

380051

380068

380075

SS

S

M

L

LL

3L

中 割 れ

23.0～23.5

24.0～24.5

25.0～25.5

26.0～26.5

27.0～27.5

28.0～28.5

ご注文数

信頼のYKKファスナー

確実な着用感を
もたらす
センターベルト

効果的に配置されたスパイクピン+
カットフェルトでグリップ力アップ

No.81189 　メーカー希望本体価格  ￥1,200 
1枚入／箱　◇　4月下旬発送開始予定

No.9730 　メーカー希望本体価格  ￥16,000 
1枚入／箱　◇　発売中

鮎引き船ホルダー鮎トップタビⅢ（フェルトピン）

瀬釣り対応！強力ベルト仕様
ステンレス製引き船ホルダー

履きやすい鮎トップタビがカットフェルトを装備し登場！
中丸タイプを追加

脱ぎやすい
キックオフ

衝撃を吸収する
EVAミッドソール

タビ底部

BARCODESIZE JANCODE

253928ワイド

ご注文数

●強力ベルクロ固定式
●ベルト幅40～50mm対応
●多用途プラDカン付

  引き船
ホルダー
  引き船
ホルダー

使用例

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先新製品案内 2022 13Vol.


