

FAX 0795-22-6003



# 新製品案内

2022  
Vol. 13

貴店名

御帳合先

## 鮎トップタビⅢ(フェルトピン)

No.9730 メーカー希望本体価格 ￥16,000

1枚入／箱 ◇ 発売中

履きやすい鮎トップタビがカットフェルトを装備し登場!

中丸タイプを追加



中割れ			
SIZE	JANCODE	BARCODE	ご注文数
<b>SS</b> 23.0~23.5	380020	4 953873 380020	
<b>S</b> 24.0~24.5	380037	4 953873 380037	
<b>M</b> 25.0~25.5	380044	4 953873 380044	
<b>L</b> 26.0~26.5	380051	4 953873 380051	
<b>LL</b> 27.0~27.5	380068	4 953873 380068	
<b>3L</b> 28.0~28.5	380075	4 953873 380075	

中丸			
SIZE	JANCODE	BARCODE	ご注文数
<b>SS</b> 23.0~23.5	380082	4 953873 380082	
<b>S</b> 24.0~24.5	380099	4 953873 380099	
<b>M</b> 25.0~25.5	380105	4 953873 380105	
<b>L</b> 26.0~26.5	380112	4 953873 380112	
<b>LL</b> 27.0~27.5	380129	4 953873 380129	
<b>3L</b> 28.0~28.5	380136	4 953873 380136	

## 鮎引き船ホルダー

No.81189 メーカー希望本体価格 ￥1,200

1枚入／箱 ◇ 4月下旬発送開始予定

瀬釣り対応!強力ベルト仕様  
ステンレス製引き船ホルダー

- 強力ベルクロ固定式
- ベルト幅40~50mm対応
- 多用途プラロカン付



SIZE	JANCODE	BARCODE	ご注文数
<b>ワイド</b>	253928	4 953873 253928	